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“Ci, którzy według ciala zyja, Bogu podobac sie nie moga. Wy
jednak nie zyjecie wedlug ciala, lecz wedlug Ducha, jeśli tylko
Boży Duch w Was mieszka”.
Rz 8,8

“Chrystus Jezus istniejąc w postaci Bożej, nie skorzystał ze
sposobności, aby na równi być z Bogiem, lecz ogołocił samego
siebie, przyjąwszy postać sługi, stając się podobnym do ludzi. A
w zewnętrznej postaci uznany za człowieka, uniżył samego
siebie, stając się posłusznym aż do śmierci i to śmierci
krzyżowej"
Flp 2, 6-9

MIAMI
Kościół Świętego Józefa,

8670 Byron Ave. Miami
 

POMPANO BEACH
Our Lady of Czestochowa Mission
2400 NE 12th St., Pompano Beach,
FL 33062.

LANTANA
Kościół Ducha Świętego,

1000 Lantana Rd. Lantana, FL
 

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ
CZĘSTOCHOWSKIEJ



W czasie Wielkiego Postu nieustannie
słyszeliśmy wezwanie do nawrócenia,
przemiany życia, które miało być
owocem spotkań z Jezusem Chrystusem
naszym Zbawicielem. Zbieraliśmy siły i
mądrość, abyśmy w czasie pokus
potrafili z Jezusem odrzucać wszelkie
zło a dzięki temu, abyśmy mogli żyć
życiem Bożym. Kończymy dzisiaj czas
świętych rekolekcji, które miały
wzmocnic nasza wiare a jednocześnie
sprawić, abyśmy stawali się coraz
bardziej odpowiedzialnymi
chrześcijanami. W sakramencie pokuty
oczyszczaliśmy nasze serca z grzechów,
gdyż każdy z nas chciał i nadal chce żyć
Bożym życiem, które objawia się
wolnością dziecięctwa Bożego,
wolnością od grzechu. 
Przed nami ostatnia część
wielkopostnych przygotowań. Ostatnie
dni w których możemy jeszcze zbliżyć
się do naszego Pana Jezusa Chrystusa.
Ważny czas dla nas, bo za chwilę nasz
Zbawiciel będzie cierpiał i umierał za
nas, by w końcu pokonać zło, grzech,
śmierć i otworzyc nam bramy do
nowego życia w wieczności. By trwać z
Jezusem, by towarzyszyć Mu w tym
czasie potrzeba naszych serc
wypełnionych wiara i miloscia.  
Zapraszam Kochani Was wszystkich do
tego, abyście towarzyszyli Jezusowi w
tych najtrudniejszych chwilach Jego
ziemskiego pielgrzymowania, abyście
trwali przy Jezusie z miłością. Wówczas
zrozumiecie jak wielka miloscia Was
darzy a także będziecie mieli udział w
Jego Zmartwychwstaniu, które
zapowiada dla tych, którzy Mu zaufali i
którzy wytrwają z Nim do końca. Ten
ostatni fragment Wielkiego Postu niech
będzie wypelniony modlitwa i
pragnieniem bycia z Jezusem. Idźmy z
Nim do końca, aż na Golgotę, aż na
Krzyż, abyśmy mogli żyć dzięki Niemu
na wielki 

Do zobaczenia w drodze.

Drodzy Parafianie
Przyjaciele i Goście naszej parafii

KS. HUBERT ZASADA - CHRYSTUSOWIEC

Niedziela, 26 marca 
Piąta Niedziela Wielkiego Postu. 
Niedziela, 2 kwietnia 
Niedziela Palmowa, czyli Męki Pańskiej. 
Poniedziałek, 3 kwietnia 
Poniedziałek Wielkiego Tygodnia. 
Wtorek, 4 kwietnia 
Wtorek Wielkiego Tygodnia.
Środa, 5 kwietnia 
Środa Wielkiego Tygodnia.
Czwartek, 6 kwietnia 
Wielki Czwartek.
Piątek, 7 kwietnia
Wielki Piątek Męki Pańskiej.
Sobota, 8 kwietnia 
Wigilia Paschalna.
Niedziela, 9 kwietnia 
Niedziela Zmartwychwastania Pańskiego.

KALENDARZ LITURGICZNY

RADA DUSZPASTERSKA 
MARIAN JOCHIM (954) 675-7361
TADEUSZ JANKOWSKI (954) 817-5769

SEKRETARKA 
TERESA KOŁOCZEK: (954) 776-1088 

RADA FINANSOWA 
KRZYSZTOF TOMASZEWSKI 

(954) 295-7355

SOBOTNIA POLSKA SZKOŁA, MAGDALENA LECHMAN
TEL: 954-513-9314
EMAIL: POLSKASZKOLA.POMPANO@OUTLOOK.COM
WWW.POLISHCHURCH.COM/POLSKA_SZKOLA 

BIBLIOTEKA
WIESŁAWA KOTARSKA

(954) 551-6561

Jeśli ktoś jeszcze nie zapisał się do parafii, prosimy
zrobić to jak najszybciej. Specjalne formularze są z
tyłu kościoła.
W razie zmiany adresów lub telefonów, prosimy o
podanie nowych.
Umacniajmy i pogłębiajmy naszą jedność poprzez
gorliwy udział w niedzielnej i codziennej
Eucharystii, nabożeństwach, rekolekcjach i
wszelkich uroczystościach.
Włączajmy się we wszelkie prace i posługi, dla
wspólnego dobra i okazania życzliwości i miłości
innym.
Jurysdykcja proboszcza (śluby, chrzty,
bierzmowanie, pogrzeby a także listy
rekomendacyjne) obejmuje tylko osoby,
przynajmniej od 4 miesięcy należące do parafii.

Należymy do niej poprzez oficjalne zapisanie się oraz
okazywaną odpowiedzialność za jej duchowe i
materialne dobro.

Kościół -Wspólnota parafialna



POMPANO BEACH

Intencje mszalne

Niedziela, 26 marca
9.00 AM + Toni Korol - int.od Eli i Roberta Wirkowskich
11.00 AM + Eugeniusz Jazienicki - int.od żony Lidii
2. + Jozef Gorski w rocznice sm. - int.od żony z dziećmi
3. + Jozef Kaczynski w 2 rocz.sm - int.od zony
4. + Wanda Krywko - int.od męża
6.00 PM +Victor Benjamin Amyot
Poniedziałek, 27 marca
7.00 PM W intencji Antoniego z okazji 19 urodzin z prośbą o Bożą
opiekę i wstawiennictwo Pani Jasnogórskiej
Wtorek, 28 marca
8.00 AM Dziękczynna z okazji urodzin Stanisławy z prosba o
dalsza Boza opieke oraz w intencji zmarłej Elizabeth 
Środa, 29 marca
8.00 AM W intencji Aniki i Michała z ok urodzin z prośbą o Boże
łaski oraz opiekę Pani Jasnogórskiej
Czwartek, 30 marca
8.00 AM O Boże błogosławieństwo dla całej Rodziny oraz dalsze
potrzebne łaski
Piątek, 31 marca 
7.00 PM W intencji Patryka z okazji 15 urodzin z prośbą o Boże
łaski oraz opiekę Pani Jasnogórskiej
2. + Jerzy Koronkiewicz - int.od brata
Sobota, 1 kwietnia
8.00 AM + Bartek Osypka w rocznice smierci z prośbą o dar nieba
Niedziela, 2 kwietnia
9.00 AM ++Leokadia Niemira, Henryka Zamulińska
2. + Marian Amrogowicz w 8 rocz.śmierci
11.00 AM + Kazimierz Sakowicz - int.od córki i żony
2. + Adam Jablonski - int.od Grażyny
3. + Maria Przystajko w 6 rocz.śmierci - int.od córki oraz + Michal
Holda w 3 rocz.śm. 
4. W intencji Doroty Paspalis z okazji urodzin z prosba o Boza
laski oraz opieke Pani Jasnogorskiej
6.00 PM + Marian Celmer w 1 rocz.sm z prosba o dar nieba 

Poniedziałek, 3 kwietnia
7.00 PM W intencji Krystyny z okazji urodzin z prosba o Boza
laski oraz opiekę Pani Jasnogórskiej
Wtorek, 4 kwietnia
8.00 AM W intencji Filipa z okazji urodzin z prosba o Boza
laski oraz opiekę Pani Jasnogórskiej
Środa, 5 kwietnia
8.00 AM W intencji Elżbiety Dreas z prośbą o otwartość serca
i Boże łaski
Czwartek, 6 kwietnia - Wielki Czwartek
7.00 PM Dziękczynna za dar kapłaństwa
2. Z prośbą o nowe, święte powołania kapłańskie i zakonne.
Piątek, 7 kwietnia - Wielki Piątek
7.00 PM Liturgia Wielkiego Piątku
Sobota, 8 kwietnia Wielka Sobota
8.00 PM  W intencji Artura i Katarzyny z prośbą o potrzebne
łaski dla całej Rodziny
2. + Marian Olender z prośbą o dar Bożego Miłosierdzia 
Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego, 9 kwietnia
7.00 AM + Franciszek, Zofia Marzec oraz zm.z rodziny Marzec
i Gąslowskich.
2. Dziękczynno - błagalna w intencji Anny i Daniela Kopczak
w 26 rocz.ślubu 
3. W intencji Hanny Boryn - Marecka z okazji 76 urodzin z
prośbą o Boże łaski
4. W intencji Mamy Władysławy z okazji 75 urodzin z prośbą o
Boże błogosławieństwo
9.00 AM W intencji Parafian zywych i zmarlych.
11.00 AM + Edi Punda w rocz.sm

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ
2400 NE 12TH ST., POMPANO BEACH, 

FL 33062Niedziela
9:00am, 11:00am, 6pm. 
Dni powszednie
7:00pm: poniedziałek i piątek
8:00am: wtorek-czwartek, sobota

Msze św.

TEL: (954) 545-3861
FAX: (954) 532-1436

WEBSITE: WWW.POLISHCHURCH.COM
EMAIL: POLISHCHURCH@BELLSOUTH.NET

PROBOSZCZ: REV. HUBERT ZASADA, SChr

PŁONĄCA ŚWIECA PRZED NAJŚWIĘTSZYM SAKRAMENTEM 

W najbliższym czasie świeca będzie płonęła w następujących intencjach : 
Niedziela, 26 marca 2023: W intencji Kalina Kurczalska w 25 rocz.sm 
Niedziela, 2 kwietnia 2023: W intencji zmarłych Natalii i Zbigniewa Kysiak
Niedziela, 9 kwietnia 2023: W intencji Mamy Władysławy z okazji 75 urodzin

http://www.polishchurch.com/
mailto:polishchurch@bellsouth.net


LANTANA

MIAMI

Sobota, 25 marca
7.00 PM ++ Maria, Jan Szozda - int.od corki
2. ++Matylda, Urszula, Jolanta z prośbą o dar nieba -
int.od przyjaciół
Sobota, 1 kwietnia 
7.00 PM O Boze blogoslawienstwo, zdrowie potrzebna
laski dla rodzin Anny i Moniki
2. Za zmarłych z rodziny Kościelny
Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego, 9 kwietnia
7.00 PM ++ Bronisława i Witalis Niemiec oraz
zmarłych z rodzin Chmura i Niemiec - int.od syna z
rodzina

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ DUCHA ŚWIĘTEGO,
1000 LANTANA RD.
LANTANA, FL

Sobota
7:00pm

Msze św.

Niedziela, 26 marca
3.30 PM   + +Maria i Tadeusz Czech - int.od córki
Niedziela, 2 kwietnia
3.30 PM O Boże błogosławieństwo dla Anny, Bartosza i
Kamila
Niedziela 9 kwietnia 
3.30 PM  W intencji Pawła z okazji 50 urodzin z prośbą o
Boże łaski i opiekę Pani Jasnogórskiej

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ ŚWIĘTEGO
JÓZEFA,
8670 BYRON AVE. MIAMI

Niedziela
3:30pm

Msze św.

SPOWIEDŹ PRZEDŚWIĄTECZNA

Zapraszamy wszystkich Polaków zamieszkujących Key West i Port St. Lucia na spowiedź przedświąteczna oraz Mszę
świętą w języku polskim do waszych kościołów w następującym porządku: 

Key West - Bazylika Matki Bożej - Gwiazdy Morza w niedzielę 26 marca. 
Sakrament Pokuty o 4 PM ; Eucharystia - 5 PM.
Port St. Lucia - kościół Świętej Rodziny, 2 kwietnia. 
Sakrament Pokuty o 4 PM ; Eucharystia - 5 PM

ZAPROSZENIE NA OBIAD

W niedzielę palmową po Mszy św. o 11 AM serdecznie zapraszamy wszystkich na
wspólny obiad. Spędźmy ten dzień razem przy stołach z pysznymi polskimi potrawami.
Do zobaczenia! 



REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE
Wygłosi: Ks. Tomasz Ludwicki, T.Chr.

PIĄTEK, 24 MARCA

11:00 AM Msza św. z nauką rekolekcyjną.
6:00 PM Sakrament spowiedzi św. 
7:00 PM Droga Krzyżowa
7:30 PM Msza św. z nauką rekolekcyjną

SOBOTA, 25 MARCA
9:00 AM Msza św. z nauką rekolekcyjną dla Polskiej
Szkoły.
11:00 AM Msza św. z nauką rekolekcyjną.

NIEDZIELA, 26 MARCA
Wg. istniejącego planu. 
Key West: 4:00PM - spowiedź św.; 5:00PM - Msza św. 

WIELKI TYDZIEŃ / HOLY WEEK 

OKRES WIELKANOCNY

Sobota, 1 kwietnia / Saturday, April 1
Lantana - 7:00 PM 
Niedziela Palmowa, 2 kwietnia /  Palm Sunday, April 2
Msze św. / Holy Mass - 9:00 AM ; 11:00 AM, 6:00 PM 
Port St. Lucie: spowiedź / confessions 4:00 PM, Msza św. /
Holy Mass 5:00 PM
Miami: 3:30 PM 
Środa, 5 kwietnia / Wednesday, April 5 
Sakrament spowiedzi św. / confessions - 7:30 – 8:00 AM,
8:30 – 9:00 AM 
Wielki Czwartek, 6 kwietnia / Holy Thursday April 6
Msza św. Wieczerzy Pańskiej / Holy Mass of the Lord’s
Supper - 7:00 PM 
Adoracja Najśw. Sakramentu / Adoration of the Blessed
Sacrament - 8:30 PM – 10:00 PM 

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO, 9 kwietnia / EASTER SUNDAY, April 9
Msza św. z procesją rezurekcyjną / Holy Mass with Procession - 7:00 AM 
Msze św. Wielkanocne / Easter Mass - 9:00 AM oraz 11:00 AM (nie będzie Mszy św. o godz. 6:00
PM)
3:30 PM – Miami; 7:00 PM – Lantana
Poniedziałek Wielkanocny / Mass - 11:00 AM oraz 7:00 PM 
(Sobota, 15 IV) – 7:00 PM ( Lantana)
Niedziela Bożego Miłosierdzia, 16 kwietnia / Sunday of the Divine Mercy , April 16
Msze św. / Holy Mass - 9:00 AM ; 11:00 AM oraz 6:00 PM 
3:30 PM – Miami

Wielki Piątek, 7 kwietnia / Holy Friday, April 7
Adoracja / Adoration of the Blessed Sacrament 10:00 AM –
6:00 PM 
Droga Krzyżowa / Station of the Cross 3:00 PM 
Liturgia Wielkiego Piątku / Liturgy of Good Friday 7:00 PM 
Adoracja Najśw. Sakramentu / Adoration of the Blessed
Sacrament 8:30 PM –10:00 PM 
Sakrament spowiedzi św. / Confessions 8:30PM – 10:00
PM 
Wielka Sobota, 8 kwietnia / Holy Saturday, April 8
Adoracja Najśw. Sakramentu / Adoration of the Blessed
Sacrament 10:00AM – 3:00 PM.
Święcenie pokarmów / Blessing food baskets: 
Pompano Beach: 11:00, 12:00, 1:00, 2:00, oraz po
wieczornej liturgii o godz. 8:00 PM.
Lantana: 9:00 AM 
Key West: 11:00 AM - miejscowy ks. Proboszcz.
Miami: w kościele St. Joseph o godz. 12:00 – miejscowy ks.
Proboszcz.
Liturgia Wielkiej Soboty / Mass of the Easter Vigil: 8:00 PM 



LEKTORZY

KAWIARENKA

Boże, który w niewysłowionej
opatrzności raczyłeś wybrać świętego
Józefa na Oblubieńca Najświętszej
Rodzicielki Swojej: spraw prosimy,
abyśmy zasłużyli na Jego
orędownictwo w niebie, gdy jako
opiekuna czcimy go na ziemi.

ŚW. Józefie - módl się za nami

Który żyjesz i królujesz na wieki wieków.

Niedziela, 26 marca
9.00 AM Anna Dzięgielewska, Stansiław Urbaniuk 
11.00 AM Polska Szkoła 
Niedziela, 2 kwietnia
9.00 AM Renata Tomaszewska, Krzysztof Tomaszewski
11.00 AM Urszula Bednarek, Marzena Sequini

Pompano Beach
12 marca Taca: $2411; Świece: $230
19 marca - Taca: $2717; II taca: $398; Świece: $220;
Reklama: $350
Lantana
11 marca - Taca: $448
18 marca - Taca: $486
Miami
12 marca- Taca: $122
19 marca - Taca: $228

KOLEKTA

Chrzest św. 
Zgłoszenia do chrztu św. i nauki po bezpośrednim
kontakcie z ks. Proboszczem. 

I Komunia św.
Katechezy prowadzone o 12 PM w każdą niedzielę.

Bierzmowanie
Przygotowanie prowadzone w ramach sobotnich zajęć
w polskiej szkole oraz o 12.45 PM w każdą niedzielę.

Sakrament Małżeństwa
Prosimy o kontakt z ks. Proboszczem. 

Okazja do spowiedzi 
Codziennie 30 minut przed Mszą św. 
W każdy piątek od godziny 6-7PM.

Sakramenty

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszym kościele w
każdą niedzielę o 8.30 i 10.30 i w każdy piątek  o 6.00-7.00
PM. Wszystkich serdecznie zapraszamy na święty czas z
Bogiem.

Droga Krzyżowa w każdy piątek Wielkiego Postu o 7PM.
Gorzkie Żale wyjątkowo w niedzielę przed Mszą świętą o 9 i
11 ze względu na rekolekcje.

W każdą środę Nabożeństwo do Św.
Józefa po Mszy Św. o
godzinie 8am.

Nabożeństwa

W piątki nabożeństwo do Serca Pana Jezusa o godz
6:45 przed mszą.

KOŁO ŻYWEGO RÓŻAŃCA: KRYSTYNA OSYPKA, TEL: 305-785-8934.

12 marca - $ 666    19 marca - $ 540

Dziękujemy wszystkim, którzy przygotowywali i
posługiwali w sprzedaży kawy i ciasta. Dziękuję z całego
serca tym wszystkim, którzy przez tę posługę pieczenia
ciasta i posługiwanie w kawiarence budują naszą parafię. 

Zgłoszenia dyżurów proszę kierować na telefon
parafialny - (954) 545-3861. 

Bóg zapłać za wszelkie ofiary, przypominamy że suma
podawana w biuletynie jest sumą pozostających pieniążków
w parafii po opłaceniu juz wydatków. Lantana $200
wynajem kościoła, Miami $100 każdego tygodnia.

Pieśni mszalne

Niedziela, 26 marca 
Wejście: Pieśń nr. 103
Ofiarowanie: Pieśń nr. 106
Komunia: Pieśń nr. 163
Dziękczynienie: Pieśń nr. 179
Wyjście: Pieśń nr. 115

ORGANISTA: ADAM WILKOWSKI
TEL: (954) 654-1542

Niedziela, 2 kwietnia
Wejście: Pieśń nr. 100
Ofiarowanie: Pieśń nr. 96
Komunia: Pieśń nr. 165
Dziękczynienie: Pieśń nr. 170
Wyjście: Pieśń nr. 112

W poniedziałki wieczorem nabożeństwo do
Matki Boskiej Częstochowskiej po Mszy Św. o
godz 7pm.

W soboty po Mszy Św. o godzinie 8am nabożeństwo za
wstawiennictwem św. Jana Pawła II.



Oferta: Pani szuka pracy z zamieszkaniem tel:954-696-4582
Oferta: Mieszkanie do wynajęcia (Townhouse) 3 sypialnie i 2.5 łazienki w Coconut Creek. Cena do uzgodnienia Tel: 561-
701-7609
Oferta: Piękne, wyremontowane efficiency do wynajęcia w Davie. Osobne wejście, osobna kuchnia, prywatna łazienka i
pokój. Cena $1699 tel: 954-470-3895 (1x)
Oferta: Flooring & Paint Services in Broward, Palm Beach & Miami Beach Free Estimates. Tel: 954-470-3895 (2x)
Oferta: Jednosypialniowe mieszkanie w Pompano Beach z panoramicznym widokiem na pole golfowe, zadbany budynek-
nowy dach. Bezpłatny golf dla właścicieli. Aktywna społeczność +55. Dwa kluby, dwa baseny. Wspólny autobus dla
mieszkańców osiedla. Blisko plaży, centrum handlowe, polski kościół i drogi 95. Opłaty miesięczne. Leisureville . $233
Kontakt : Eileen tel. 954-448-0268
Oferta: Poszukuję pracownika przy serwisowaniu basenów (pół etatu lub cały etat) tel: 561-990-6006 (8x)
Oferta: Wynajmę od kwietnia w Boynton Beach, sypialnię z łazienką bądź całe mieszkanie w pełni umeblowanie,2/2 tel:
Małgorzata 224-421-9955
Jesteś zbyt zajęty pracą lub innymi obowiązkami by zadbać o czystość swojego domu my zajmujemy się tym profesjonalnie
i z przyjemnością. Możliwość sprzątania Twojego biznesu, biura etc. Natalia i Magda tel.954-774-6506
Pokój do wynajęcia w „Centrum Village” w Boca Raton, Tel: 954-579-7073 - Jadwiga

OGŁOSZENIA POLONIJNE




